

# Ankara Üniversitesi

# ECZACILIK

# FAKÜLTESİ

## Tarihçesi



Haz. Ecz. Ümit KAYAALP

**M**

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin kuruluş fikri, ilk defa Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Materya Medika hocası Prof. Dr. Mustafa Necip Suner tarafından ortaya atılmıştır.

Prof. Suner, 1953 yılında, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Profesörler Kurulu'nda, Ankara Üniversitesi'ne bağlı Eczacılık Fakültesi açılması konusunda bir karar alınmasını sağlamıştı. Bu konuda Prof. Suner ile beraber çalışan Prof. Dr. Enver İzgü, Prof. Dr. İzzet Kantemir, Prof. Dr. Kazım Aras, Ecz. Şevket Yağtu ve Ecz. Mustafa Erkek yanında 2.bölge Ankara Eczacı Odası İdare Kurulu'nun da büyük gayretleri olmuştur.

Prof. Dr. Enver İzgü ve 2. Bölge Ankara Eczacı Odası İdare Kurulu, 23 Eylül 1960'da tasarının T.B.M.M.'ne sunulmasını sağlamışlardır. Zamanın Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Bedrettin Tuncel teklif edilen ismin değiştirilmesini Eczacılık Fakültesi olmasını önermiştir. Böylece Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin kuruluş kanunu olan 156 sayılı yasa, Kurucu Meclis tarafından kabul edilerek 16 Aralık 1960 tarihli resmi gazetede yayınlanmıştır.

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğretime 1961-1962 öğretim yılında, Ankara Yenışehir Menekşe Sokak'ta kiralanan bir binada 81 öğrenci ile başlamıştır. 2000-2001 Eğitim Öğretim yılında ise 127 öğrenci alınmıştır.

Ülkemizin Eczacılık öğretimi yapan 2. eğitim kurumu, fakat ilk Eczacılık Fakültesi olan Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi kuruluş yıllarında çok güç koşullarda ve çekirdek bir akademik kadro ile görev yapmıştır. 1960-1970 yılları arasında geçen süre Kuruluş Dönemi olarak kabul edilir. Fakülte gerçek gelişimini 1970'den sonraki yıllarda göstermiştir. Bugün iki bloğun oluşturduğu 23.000m<sup>2</sup> kapalı

alanı olan binalarında 154'er kişilik 3 amfi, toplam 215 kişilik 6 dersane, Fizik, Farmasötik Botanik, Analitik Kimya, Biyokimya, Farmasötik Mikrobiyoloji, Besin Analizleri, Farmasötik Kimya, Farmakognozi, Farmasötik Teknoloji, Farmasötik Toksikoloji, Bilgisayar laboratuvarları ve anabilim dallarının araştırma laboratuvarları, herbaryum, dekanlık ve idari bölümler, cam atölyesi, marangozhane, fotoğrafhane ile 500 kişilik modern bir konferans salonu, kütüphane, fotokopi birimi, okuma salonu, kafeterya ve kantin bölümleri bulunmaktadır. Tandoğan meydanında geniş bir bahçe içerisinde yer alan Eczacılık Fakültesi'nin bir açık basketbol sahası ve bir tenis kortu öğrencilerin kullanımına sunulmuştur.

Kuruluşundan 1999-2000 öğretim yılı sonuna kadar 3842 eczacının diploma aldığı fakültede halen 600 lisans, 114 yüksek lisans ve 53 doktora öğrencisi eğitim ve öğretimini sürdürmektedir.

Kaynak: [www.pharmacy.ankara.edu.tr](http://www.pharmacy.ankara.edu.tr)

